様式／Form１１（第４条第２項関係）
入居許可取消通知書
CANCELLATION OF ADMISSION
日付／Date:
Mr.／Ms.　　　　　　　　　　殿
帯広畜産大学国際交流会館長
The Director, O.U.I.H.
国立大学法人帯広畜産大学国際交流会館規程第14条及び同細則第11条に基づき，下記のとおりあなたの国際交流会館入居許可を取消したので通知します。
In accordance with Article 14 of the Regulations and Article 11 of the Detailed Regulations of Obihiro University International House, you are hereby notified that permission to reside is cancelled.
１　予定居室番号／Appointed room No.:
２　同居家族氏名／Name(s) of a㏄ompanying family:
・
・
・
３　入居取消理由／Reason for cancellation: